

# Representantskapsmøte i RenoVest IKS 15.11.2024

fre. 15 november 2024, 09:00 - 13:00

Administrasjonen Ramnflauget

## Deltakere

### Representantskap

Kjell Are Johansen (Representantskapets leder), Sture Pedersen (Representantskapets nestleder), Grete Ellingsen (Representantskapsmedlem), Kjell Børge Freiberg (Representantskapsmedlem), Elisabeth Sjørdahl (Representantskapsmedlem), Hugo Jacobsen (Representantskapsmedlem)

### Styremedlem

Gro-Marith Karlsen (Styrets leder), Hege Bjørkmo Ellingsen (Styrets nestleder), Tom Tobiassen (styremedlem), Espen Lydersen (styremedlem), Per-Ole Larsen (styremedlem), Dagmar Moan Leiknes (styremedlem)

Fraværende: Toine C. Sannes (styremedlem)

### KS-advokatene

Erna Larsen (Advokat, Til stede ved: 16/24), Jostein Selle (Advokat, Til stede ved: 16/24)

### Reno-Vest IKS

Elise Gustavsen (Adm.dir.), Geir Morten Rist (Økonomidirektør), Atle Nielsen (Ansvarlig for kommunikasjon og marked)

I henhold til ny IKS lov ble møter i representantskapet streamet.

## Møteprotokoll

---

16/24

## Revisjon, lokale forskrifter for innsamling av husholdningsavfall og slamtømming

KS-advokatene vil delta i behandling av denne saken, for å opplyse om arbeidet som er gjort med forskriftene.

Representantskapet bemerket følgende i vår-møtet, i sak 11/24:

*Lokal forskrift for husholdningsrenovasjon og slam fra 2004 trenger revidering, og representantskapet ber administrasjonen starte et arbeid med juridisk bistand for å få forskriften revidert. Forslaget til revidert forskrift legges fram for representantskapet høsten 2024.*

KS-advokatene påtok seg oppdraget med å revidere forskriftene, i et samarbeid med Reno-Vest. Det ble også i 2021 gjort et forsøk på revisjon av forskriftene, men prosessen er startet helt på nytt i 2024. KSadvokatene har foreslått å splitte forskriften opp i to, slik at vi får en særskilt forskrift for husholdningsavfall, og en forskrift for innsamling av slam.

Disse forskriftene er behandlet i styret for Reno-Vest IKS i sak 34/24, som innstiller til representantskapet.

Den videre prosess er som følger: Eierkommunene sender forskriftene ut på høring, med administrasjonen i Reno-Vest IKS som sekretariat og mottaker av høringsinnspill, med frist for innspill 14.mars 2025. Innspill sendes til [post@reno-vest.no](mailto:post@reno-vest.no). Høringsinnspillene vurderes før endelige utkast skal vedtas i samtlige eierkommuner.

### Styret i Reno-Vest IKS har gjort følgende vedtak i denne saken 17.10.2024:



Styret tar redegjørelse om nye lokale forskrifter for innsamling av husholdningsrenovasjon og slamtømming til orientering.

Styret i Reno-Vest IKS anbefaler representantskapet at forslagene til nye forskrifter for innsamling av husholdningsavfall og slamtømming sendes på høring.

### Vedtak:

Representantskapet tar redegjørelse om nye lokale forskrifter for innsamling av husholdningsrenovasjon og slamtømming til orientering.

Representantskapet anbefaler at samtlige eierkommuner sender forslagene på høring, med høringsfrist 14.mars 2025.

-  Forskrift om tømning av slamanlegg i xxxxxx kommune 15.10.2024.pdf
-  Forskrift om husholdsavfall i xxxxxx kommune 17.10.24.pdf

Dette utdraget er attestert av

Elise Gustavsén  
Adm.dir. Reno-Vest IKS